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JET SKI SAFARI - Сплит,
Средна Далмација

Цена

One person on Jetski

Two persons on Jetski

Jetski safari Split
Trumbićeva Obala 13
2100 Сплит
Хрватска

T: 00385 95 707 1725
E: info@holiday-link.com

Информации

Краток опис:
Име: Jet Ski safari
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5
часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: разгледување на природата / природните
убавини, адреналин / екстремни спортови, авантуристичка содржина,
фото сафари, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи / заливи

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
from 01.06. till 30.09.

Место и време на поаѓање
Split. Trumbićeva obala 13

Местото и времето на
пристигнување
Split. Trumbićeva obala 13
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Информации

Опис:
Џет ски сафари е адреналинска авантура каква што не сте виделе досега. Професионални
инструктори, брзи млазни скии, прекрасни острови... Во оваа незаборавна морска авантура ќе го
доживеете сето тоа за 120 минути. Искусете ги островите и плажите на најатрактивен можен начин!
Џет ски сафари е предизвикот што треба да си го дозволите!


